
関係各位 

香川県立香川東部養護学校  

校  長    田   中     豊 

 

創立 45周年記念若竹祭について 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

平素は、本校の教育活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり、創立 45周年記念若竹祭を開催することいたしました。ご来校のうえ、子どもた

ちの日頃の学習の成果をご高覧くださいますようご案内申し上げます。 

なお、本年度は一般の方への公開は行いませんので、ご了承下さい。状況がさらに好転した折りには、皆様へ

ご案内申し上げる所存です。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。           

 

記 

 

    テーマ ： 『 未来へはばたけ！ Ｌｅｔ’s smile 若竹祭 』 

日時 ： 令和 4年 11月 23日（水・祝）９：３０～１４：００（雨天実施） 

            

 【学校評議員のみなさま、近隣にお住いのみなさま、ならびに本校児童生徒の保護者のみなさま】 

８：４０～ 駐車可能    

８：４５～ 受付開始 

８：５５～ 作品展（体育館） 

９：３０～１２：００ 模擬店、学習発表等 

        【本校卒業生および各家族付添い者のみなさま】 

              １２：４０～ 駐車可能、受付開始 

１２：４５～１４：００ 作品展（体育館）、模擬店、学習発表等 

 

場所 ： 本校 各教室および体育館 

内容 ： 模擬店、学習発表、作品展、作業学習作品販売、施設作業所販売 

 

※ 入場および自家用車の駐車には、事前に配布する入場券（お一人につき１枚）と駐車券が必要です。 

必ず玄関前の受付に入場券を提出してください。 

※ 上靴またはスリッパと下靴を入れる袋をご持参ください。 

※ 「撮影可能場所」以外での撮影はご遠慮ください。              

          
【お問い合わせ窓口】 

香川東部養護学校：教頭まで 

０８７５－５２－２５８２ 

 


